
 
УКРАЇНА 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(третя сесія) 

РІШЕННЯ 

15 грудня 2015 року               № 37/3-2015 

Про внесення змін до Програми 

соціально-економічного розвитку 

Зарічненської селищної ради на 2015 

рік 

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Законом України “Про державне прогнозування та розроблення програм 

економічного і соціального розвитку України”, статтею 76 Бюджетного кодексу 

України та заслухавши інформацію заступника Зарічненського селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради про необхідність внесення змін до 

Програми соціально-економічного розвитку Зарічненської селищної ради на 2015 

рік, за погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної ради, 

Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни до Програми соціально-економічного розвитку 

Зарічненської селищної ради на 2015 рік згідно з додатком 1. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на голів постійних комісій 

Зарічненської селищної ради, головного бухгалтера, заступника голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради та працівників Зарічненської селищної ради 

відповідно до розподілу функціональних обов’язків. 

Селищний голова      В. Ломако 



Додаток 1 

до рішення Зарічненської селищної ради  

 від 15 грудня 2015 року № 37/3-2015  

ЗЗммііннии  ддоо  ппррооггррааммии  

 соціально-економічного розвитку Зарічненської селищної ради на 2015 рік 

РОЗДІЛ ІІ. Напрямки розвитку господарського комплексу  

селищної ради в 2015 році 

2.3. Житлово-комунальне господарство 

Придбання газонокосарок та бензопил 

Перелік програм, які реалізуються по Зарічненській селищній раді  

в 2015році до яких внесено зміни 

№ 

п.

п. 

Назва програми 

Сума 

коштів, 

згідно 

попередніх 

рішень, 

грн. 

+/-, грн. Всього, 

грн. 

1 2 3 4 5 

4 По соціальному захисту населення  
19 612 +5 000 24 612 

10 Підтримки учасників антитерористичної 

операції та членів їх сімей – мешканців 

селищної ради  100 000 - 5 000 95 000 

- придбання ліків 10 000 - 10 000 

- забезпечення транспортних витрат, 

пов’язаних з АТО та доставкою 

призовників до пункту збору 25 000 -25 000 0 

- надання матеріальної допомоги на 

лікування та вирішення соціально-

побутових питань учасників АТО 45 000 +20 000 65 000 

- придбання або надання допомоги у 

забезпеченні учасників АТО матеріально-

технічними засобами, іншими необхідними 

матеріалами, одягом, взуттям, засобами 

захисту, індивідуальними засобами гігієни і 

т.ін 20 000 - 20 000 

 Зміни до Заходів по реалізації програми соціально-економічного розвитку  

Зарічненської селищної ради на 2015 рік 

VІ. Галузь економіки. 

4.Придбання газонокосарки і бензопили Виконавець виконавчий апарат ради 

Секретар селищної ради       Н.Пронькіна 


